

№ п/п	Найменування	Ціна	кількість	сума	Беніфіціари
1	2	3	4	5	6
1	Laptop/ Ноутбук, [I3593F54H1ND230L- I0BK] Inspiron 3593 15.6 FHD(1920 X1080) Anti-Glare LED-Backlit, Intel Core i5-1035G1, RAM 4GB DDR4, 1TB 5400, no ODD, NVIDIA GF MX230 2GB GDDR5, 802.11ac, BT, Keyboard Ukr, 3-cell(Integrated), Linux 18.04,2,2 kg, Black	13541,67	20	270833,40	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
2	"Network firewall/ Міжмережвий екран Fortinet Fortigate [FG-100E] 1 Year Unified (UTM) Protection (hardware + software), 20 x GE RJ45 ports (including 2 x WAN ports, 1 x DMZ port, 1 x Mgmt port, 2 x HA ports, 14 x switch ports), 2 x Shared Media pairs (Including 2 x GE RJ45 ports, 2 x SFP slots). Max managed FortiAPs (Total / Tunnel) 64 / 32 (24x7 FortiCare plus Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandbox Cloud)"	79350,70	1	79350,70	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
3	Windows Server 2019/ Програмне забезпечення Windows Server 2019 Windows Server 2019, [9EM- 00652] Win Svr STD Core 2019 SNGL OLP 16Lic NL CoreLic	24157,50	1	24157,50	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
4	"Router/ Роутер TP-Link Archer [C20]"	799,00	12	9588,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
5	Mouse wireless/ Миша бездротова	410,00	6	2460,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
6	"Multifunction device b/w/ БФП ч/бHP LaserJet Pro MFP [M428dw]"	10720,84	1	10720,84	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
7	Windows 10 pro/ Програмне забезпечення Windows 10 pro Windows 10 pro, [FQC-09481] WinPro 10 SNGL OLP NL Legalization GetGenuine wCOA	4644,55	94	436587,70	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
8	MS Visio/ Програмне забезпечення MS Visio MS Visio, [D87- 07499] VisioPro 2019 SNGL OLP NL	13155,74	1	13155,74	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
9	"Multifunction device colour/ БФП кольорове L3150 WI-FI [C11CG86409]"	5308,33	16	84933,28	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
10	Mouse wired/ Миша дротова Genius DX-120 USB Black [31010105100]	135,42	16	2166,72	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

11	HDMI cable/ HDMI кабель, HDMI to HDMI 3.0m Atcom [17392], Type A (full size), 3 mAtcom [17392]	90,00	4	360,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
12	Software Office 365 personal/ Програмне забезпечення Microsoft Office 365 Personal for one year for one user (ESD - electronic license in envelope) [QQ2- 00004]Microsoft Office 365 Personal [QQ2-00004]	1390,00	94	130660,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
13	Megapolis.DocNet/ Програмне забезпечення Megapolis.DocNet	3700,00	40	148000,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
14	Mobile WiFi-routers 4G/CDMA Novatel Jetpack [6620L]	2090	2	4180,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
15	Standard License "Kadry Plus Ukraine" (5 activations per 12 months)/ Стандартна ліцензія Кадри Плюс Україна (5 активцій на 12 місяців)Kadry Plus Ukraine / Кадри Плюс Україна	4620,00	2	9240,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
16	Windows 10 CAL (client license) / Windows 10 CAL (клієнтська ліцензія), Microsoft Windows Remote Desktop Services CAL 2019 Single Language OPEN No Level User CAL (6VC-03748)Windows Remote Desktop Services CAL 2019 Single Language OPEN No Level User CAL (6VC-03748)	3620,00	94	340280,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
17	Laptop for top managers/ Ноутбук для керівників, [TMP215-52G], Core i7 10510U; Memory 1x16 DDR4; 15" (1920*1080) Full HD IPS; HDD 128 GB SSD + 1000 7200 RPM GB HDD; MX230 - 2 GB, WiFi Intel AX200NGW; ОС Linux	22577,10	2	45154,20	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
18	Office cabinet: Size - 1844x420x806 mm, chipboard material, nut dark color / Шафа офісна: Розміром 1844x420x806 мм, матеріал ДСП, колір горіх темний	1549,00	3	4647,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
19	Mobile drawer unit, on wheels: Size - 584x406x423 mm, chipboard material, nut dark color / Тумба офісна на колесах: Розміром 584x406x423 мм, матеріал ДСП, колір горіх темний	945,00	8	7560,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
20	Office desk: size - 750x740x1500 mm, without units, chipboard material, nut dark / Стіл офісний: Розміри 750x740x1500 мм, без тумб та шухляд, матеріал ДСП, колір горіх темний	914,00	2	1828,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
21	Office chair, black, metal frame in black, upholstery - resistant fabric in black / Стілець офісний, чорний, металева рама чорного кольору, оббивка - стійка тканину чорного кольоруISO BL C-11	455,00	4	1820,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>

22	Wardrobe: Width - 70 cm, Height - 180 cm, Depth - 33 cm, Turning - direct, Material - fiberboard, Color - Walnut dark / Шафа для одягу: Ширина - 70 см, висота - 180 см, глибина - 33 см, поворот - прямий, матерія - ДСП, колір - горіх темний	1392,00	1	1392,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
23	Office chair, black, frame metal frame chrome plated, upholstery - resistant fabric in black / Стілець офісний, чорний, металевий каркас, хромований, оббивка - стійка тканину чорного кольоруISO Chrome C-11	607,00	4	2428,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
24	Office safe External dimensions: height 608 mm, width 480 mm, depth 350 mm. wall metal thickness 2 mm; door metal thickness 3 mm /сейф офісний Зовнішні розміри: висота 608 мм, ширина 480 мм, глибина 350 мм. товщина металевих стінок 2 мм; товщина металевих дверей 3 ммL.60.K	3570,00	1	3570,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
25	Clothes rack: Material - wood, sizes - 1740x440x225, color - Sonoma Oak / Офісна вішалка: Матеріал - дерево, розміри - 1740x440x225, колір - Дуб Сонома	501,00	1	501,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
26	Office table: 1350x600x750 mm, beech / Стіл офісний: 1350x600x750 мм, бук	706,00	3	2118,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
27	Photocamera /ФотоапаратCANON EOS M50 BKM15	14650,00	1	14650,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
28	Videocamera / ВідеокамераDVC/HDV Panasonic HC-VXF1EE-K black	17900,00	1	17900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
29	Tripod for photocamera /Штатив до фотоапаратуVELBON M47 Video	1299,00	1	1299,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
30	Projection screen portable / Екран для проектора переноснийCharmount CTR86, 86", 172x130 cm, with tripod	2300,00	5	11500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
31	Bag for videocamera / Сумка до відеокамериCase Logic Bryker DSLR Shoulder	1099,00	1	1099,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
32	Memory stick for videocamera / Карта пам'яті до відеокамериTranscend 256 GB SDXCC10	850,00	2	1700,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
33	Projector / проекторACERX1123HP MR.JSA11.001 DLP/4000Lm/ SVGA/20000:1/HDMI	8650,00	5	43250,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
34	Mobile telephone / мобільний телефонSmartphone TP-Link Neffos X20 Pro 3/64 GB (TP9131A) Dualslim Black	2950,00	3	8850,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

35	Projector bracket (mounting arm) I Кронштейн під проекторCHARMOUNT CT- PR8-1A, bar 43x65 cm, tilt angle 15	550,00	4	2200,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
36	Network filter I мережевий фільтр	160,00	19	3040,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
37	Laptop/ Ноутбук,[I3593F54H1N230 L-10BK] Inspiron 3593 15.6 FHD (1920 x1 080) Anti-Glare LED-Backlit, Intel Core I5- 1035G1, RAM 4GB DDR4, 1TB 5400, no ODD, NVIDIA GF MX230 2GB GDDR5, 802.11ac, BT, Keyboard LJKr, 3-cell(Integrated), Linux 18.04, 2,2 kg, Black	13541,67	7	94791,69	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
38	"Network firewall/ Міжмережевий екран Fortinet Fortigate [FG-100E] 1 Year Unified (UTM) Protection (hardware + software), 20 x GE RJ45 ports (including 2 x WAN ports, 1 x DMZ port, 1 x Mgmt port, 2 x HA ports, 14 x switch ports), 2 x Shared Media pairs (Including 2 x GE RJ45 ports, 2 x SFP slots). Max managed FortiAPs (Total / Tunnel) 64 / 32 (24x7 FortiCare plus Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandbox Cloud)"	79350,79	1	79350,79	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
39	"Router/ Роутер TP-Link Archer [C20]"	799,00	10	7990,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
40	"Monitor/ Монітор HA240Ybid [UM.QW0EE.001] LCD 23.8"" Acer HA240Ybid D-Sub, DVI, HDMI, IPS, FHD, 4ms"	3169,40	16	50710,40	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
41	"Multifunction device b/w/ БФП ч/б HP LaserJet Pro MFP [M428dw]"	10720,84	4	42883,36	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
42	Splitter under monitor/ Розгалужувач під монітор D-Link [DKVM-4U]	1438,73	1	1438,73	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
43	VPN router/ VPN-маршрутизатор Cisco [RV340] Dual WAN Gigabit VPN Router	7488,00	1	7488,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
44	External hard drive/ Зовнішній жорсткий дискWD 2.5" USB 3.0 1TB Elements Portable WDBUZG0010BBK- WESN	1516,67	3	4550,01	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
45	WD 2.5"" USB 3.0 1TB Elements Portable [WDBUZG0010BBK-WESN]"	5308,33	2	10616,66	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

46	USB hub/ USB-хаб TP-Link UH700 7 ports USB3.0 [UH700]	1300,00	1	1300,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
47	Keyboard wireless/ Клавіатура бездротова2E KS210SlimWL Black [2E- KS210WB]	416,00	4	1664,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
48	Mouse wired/ Миша дротоваGenius DX-120 USB Black 31010105100	135,42	27	3656,34	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
49	Server cabinet Серверна шафа. Conteg iSEVI-N 19", 42U (100x800 [R17-42- 6()8()-B], Standard 19" height 12 U. ss id th 600 nun. depth 8U0 mm. protection degree 11'30. placement on the floor, door locksConegiSI A I N io". 42U 600x80(1 R17- 42-60/80-B]. Standard	18160,00	1	18160,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
50	Keyboard wired, English-Ukrainian- Russian languages/ Клавіатура дротова, англійська- українська- російська, [2E KS108]USB Black wired[2E KS108] USB Black wired	189,00	16	3024,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
51	Communication cabinet/ Комуника цінна шафа,Wall cabinet 61. Conteg [RL'N-06- 60 50-11. Sta mln rd 1 0 ". height <i 1 ssidth 600 mm. depth 500 mm.dcgtee of piote.lion 1P30. u a II placement, door ioe.Es6U Conteg [RUN-06- 60 50-1],Standard	5380,00	1	5380,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
52	"Roma PC // CPU AMD Athlon 200GE /A320M/RAM 8 GB/SSD 240GB/CASE 400W"	5900,00	16	94400,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
53	Novatel Jetrack [6620L]	2090,00	2	4180,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
54	Patch panel 19" Патч-панель. Digitus Professional 19" 1U 24 порти CAT5e UTP у зборі (DN-91524U)	925,00	2	1850,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
55	Network cable bay (305 m)/ Бухта мережевої о кабелю (305 м). FTP 5e (бухта, 305м) ОК-Net КПВЭ-ВП (200) 4x2x0.51 (49352)	3400,00	5	17000,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
56	"Multifunction device colored/ БФП кольорове A4 Canon PIXMA TS5140 black Wi-Fi [2228C007]"	2383,33	2	4766,66	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>

57	Multifunction device, inkjet, colour/МФУ струйний кольоровий A4 HP OfficeJet Pro 9010 with Wi-Fi [3UK83B]	6370,00	2	12740,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
58	AdapterVGA - HDMI/ Перехідник VGA - HDMI,Cablexpert A-HDMI- VGA-03-6	320,00	1	320,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
59	USB cable father-father/КабельUSB батько - батько, Cablexpert (CCP-USB2- AMAM-6) USB2.0 A-USB A, 1.8m	75,83	6	454,98	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
60	Switch (24 ports)/ Комутатор (24 порти) Cisco Catalyst [2960] Plus 24 10/100 + 2 T/SFP_LAN Lite	17100,00	2	34200,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
61	Ubuntu Server/ Сервер під Ubuntu Super Chassis [813MFTQC-350CB2]	36391,00	2	72782,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
62	Windows Server/ Сервер під Windows Supermicro Chassis [CSE-813MFTQC-R407CB]	73288,00	1	73288,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
63	Uninterruptible Power Supply (2kW)/ Джерело безперебійного живлення (2 кВт), 2 (LINE-INTERESTIVE UPS 2kW - 18 min) [SMX5000XLR3U]	48297,00	1	48297,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
64	Laptop for developers/ Ноутбук для розробників, processor Core i7 9750H; memory 1x16DDR4; 17" FHD IPS; HDD 128 GB SSD + 1000 GB HDD; graphic card GeForce GTX 1650 4 GB DDR5, WiFi Intel AX200NGW, ОС Linux Acer Nitro [AN517-51G]	30067,00	3	90201,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
65	Table with drawers: Color: Alder, dimensions: length - 1200 mm, depth - 600 mm,height - 764 mm / Стіл з тумбою: Колір: вільха, розміри: довжина - 1200 мм, глибина - 600 мм, висота - 764 мм - 13 pcs/шт;	1463,00	13	19019,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
66	Safe Dimensions: Height - 1183 mm, depth - 480 mm,width - 400 mm. wall metal thickness 2 mm; door metal thickness 3 mm / Сейф. Розміри: висота - 1183мм, глибина - 480 мм, ширина - 400 мм. товщина металевихстінок 2 мм; товщина металевих дверей 3 ммL2.120.K, GRIFFON L2.120.K	7350,00	2	14700,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
67	Office cabinet: Size - 1844x420x806 mm, chipboard material, nut dark color/Шафа офісна: Розміром 1844x420x806 мм, матеріал ДСП, колір горіх темний	1549,00	2	3098,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

68	Mobile drawer unit, on wheels: Size - 584x406x423 mm, chipboard material, nut dark color / Тумба офісна на колессах: Розміром 584x406x423 мм, матеріал ДСП, колір горіх темний	945,00	6	5670,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
69	Wall clothes rack: Color: "Alder". Sizes: width - 100 cm, height - 120 cm / Вішалка настінна для одягу: Колір: "Вільха". Розміри: ширина - 100 см, висота - 120 см	501,00	4	2004,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
70	Bookcase: Color: alder. Sizes: width - 850 mm, depth - 432 mm, height - 1864mm / Шафадля книг: Колір: "Вільха". Розміри: ширина - 850 мм, глибина - 432 мм, висота - 1864 мм	1798,00	10	17980,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
71	Office chair, black, metal frame in black, upholstery - resistant fabric in black / Стілець офісний, чорний, металева рама чорного кольору, оббивка - стійка тканину чорного коліору ISO BL C-11	455,00	94	42770,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
72	Clothes rack, Material: metal. Dimensions: width 480 mm, height 1830 mm / Вішалка для одягу. Матеріал: метал. Розміри: ширина 480 мм, висота 1830 мм CACTUS BLACK	815,00	5	4075,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
73	Safe for documents, external dimensions: height 1526 mm, width 460 mm, depth 350 mm. wall metal thickness 1.20 mm; door metal thickness 1.20 mm/ сейф для документів, зовнішні розміри: висота 1526 мм, ширина 460 мм, глибина 350 мм. товщина металу стіни 1,20 мм; товщина металу дверей 1,20 мм B3.152.K	6090,00	2	12180,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
74	Speakers stand: Color: "Alder". Sizes: width - 500 mm, depth - 500 mm, height - 1350mm/ Трибуна Колір: "Вільха". Розміри: ширина - 500 мм, глибина - 500 мм, висота - 1350 мм	736,00	2	1472,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
75	Desk without shelf: Color: "Alder". Dimensions: length - 1200 mm, depth - 600 mm, height - 750 mm / Письмовий стіл без полиці: Колір: "Вільха". Розміри: довжина - 1200 мм, глибина - 600 мм, висота - 750 мм	655,00	29	18995,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
76	Computer table single: Color: "Alder". Dimensions: length - 900 mm, depth - 600 mm, height - 764 mm / Стіл комп'ютерний одномісний: Колір: "Вільха". Розміри: довжина - 900 мм, глибина - 600 мм, висота - 764 мм	706,00	10	7060,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
77	Wardrobe: Width - 70 cm, Height - 180 cm, Depth - 33 cm. Turning - direct, Material - fiberboard. Color - Walnut dark / Шафа для одягу: Ширина - 70 см, висота - 180 см, глибина - 33 см, поворот - прямий, матерія - ДСП, колір - горіх темний	1392,00	1	1392,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
78	Office chair, black, frame metal frame chrome plated, upholstery - resistant fabric in black/Стілець офісний, чорний, металевий каркас, хромований, оббивка - стійка тканину чорного кольору ISO Chrome C-11	607,00	8	4856,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

79	Office safe External dimensions: height 608 mm,width 480 mm, depth 350 mm. wall metal thickness 2 mm; doormetalthickness 3 mm /сейф офісний, Зовнішні розміри: висота 608 мм, ширина 480 мм, глибина 350 мм. товщина металевих стінок 2 мм; товщина металевих дверей 3 ммL.60.K,	3570,00	2	7140,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
80	Clothes rack: Material - wood, sizes - 1740x440x225, color- Sonoma Oak / Офісна вішалка: Матеріал - дерево, розміри - 1740x440x225, колір- Дуб Сонома	501,00	1	501,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
81	Office table: 1350x600x750mm, beech / Стіл офісний: 1350x600x750 мм, бук	706,00	3	2118,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
82	Air conditioner (up to 60 sq. M) / Кондиціонер (до 60 кв. м)Cond/spl ERGO ACI 2488 CHW	19500,00	1	19500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
83	Air conditioner (up to 20 sq. M) / Кондиціонер (до 20 кв. м)Cond/spl ERGO AC 0708 CH	4800,00	1	4800,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
84	Interactive whiteboard / Інтерактивна дошка STARBOARD FX-79E2	13300,00	1	13300,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
85	Projector / проектор ACER X1123HP MR. JSA11.001 DLP/4000Lm/SVGA/20000:1/HDMI	8650,00	1	8650,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
86	Mobile telephone / мобільний телефон OH Smartphone TP-Link Neffos X20 Pro 3/64 GB (TP9131A) Dualslim Black	2950,00	1	2950,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
87	Projector bracket (mounting arm) / Кронштейн під проектор CHARMOUNT CT- PR8-1A, bar 43x65 cm, tilt angle 15	550,00	1	550,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
88	Network filter / мережевий фільтр тр	160,00	10	1600,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
89	Air conditioner (up to 60 sq. M) Кондиціонер (до 60 кв. м)Cond/spl ERGO ACI 2488 CHW	19500,00	1	19500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
90	Flipchart / Фліпчарт Flipchart 700x1000, full-width flipchart shelf	2250,00	2	4500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

91	Convector/ КонвекторHeat/conv ERGO HC 2020E	1200,00	7	8400,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
92	Air conditioner (up to 20 sq. M) / Кондиціонер (до 20 кв. м)Cond/spl ERGO ACI 0988 CHW	7900,00	1	7900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
93	Projection screen portable 1 Екран для проектора переноснийCharmount CTR86, 86", 172x130 cm, with tripod	2300,00	2	4600,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
94	Interactive whiteboard / Інтерактивна дошкаSTARBOARD FX- 79E2	13300,00	1	13300,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
95	Marker board / Маркерна дошкаMarker board 90x120 cm	1800,00	1	1800,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
96	Projector / проекторACER X1123HP MR.JSA11.001 DLP/4000Lm/SVGA/ 20000:1/HDMI	8650,00	3	25950,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
97	Mobile telephone / мобільний телефонSmartphone TP-Link Neffos X20 Pro 3/64 GB(TP9131A) Dualslim Black	2950,00	2	5900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
98	Projector bracket (mounting arm) / Кронштейн під проекторCHARMOUNT CT- PR8-1A, bar 43x65 cm, tilt angle 15	550,00	1	550,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
99	Network filter / мережевий фільтр	160,00	18	2880,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
100	"Монітор для серверної кімнати CURVED GAMING LED LCD Samsung 27"" C27JG50 WQHD 4ms, 2xHDMI, DP, VA, HP, 144Hz, Dark Silver [LC27JG50QQIXCI CWT4H4ZN501063	7162,00	1	7162,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
101	Laptop/ Ноутбук[I3593F54H1ND230L- 10BK] Inspiron 3593 15.6 FHD(1920 X1080) Anti-Glare LED-Backlit, Intel Core i5- 1035G1, RAM 4GBDDR4, 1TB 5400, no ODD, NVIDIA GF MX230 2GB GDDR5, 802.11ac, BT, Keyboard Ukr, 3- cell(Integrated), Linux 18.04, 2.2 kg. Black	13541,67	6	81250,02	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
102	Network firewall / Міжмережвий екран 7 x GE RJ45 ports (Including 2 x WAN port, 5 x Switch ports), Max managed FortiAPs (Total / Tunnel) 10 / 5 FortiGate-50E 1 Year Unified (UTM) Protection (hardware + software), (24x7 FortiCare plus Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandbox Cloud)"	21800,00	1	21800,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

103	"Router/ Роутер TP-Link Archer [C20]"	799,00	4	3196,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
104	Monitor/ Монітор SA240Ybid [UM.QS0EE.001] ZeroFrame FreeSync 4ms 100M:1 ACM 250nits IPS LED VGA HDMI EURO/UK EMEA MPRII Black Acer EcoDisplay	3169,40	12	38032,80	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
105	Multifunction device b/w/ БФП ч/б HP LaserJet Pro MFP [M428dw]	10720,84	1	10720,84	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
106	Multifunction device colored/ БФП кольорове A4 Canon PIXMA TS5140 black Wi-Fi [2228C007]	2383,30	3	7149,90	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
107	External hard drive/ Зовнішній жорсткий диск WD 2.5" USB 3.0 1TB Elements Portable [WDBUZG0010BBK-WESN]	1516,67	1	1516,67	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
108	Multifunction device colour/ БФП кольорове L3150 WI-FI [C11CG86409]	5308,33	1	5308,33	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
109	Mouse wired/ Миша дротова Genius DX-120 USB Black 31010105100	135,42	19	2572,98	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
110	Laptop/ Ноутбук, Dell Inspiron 5584 [5584Fi78H1GF13] 15" 1920*1080/i7- 8565U/RAM 8GB/HDD 1TB/GF MX 130, 4GB	26450,00	1	26450,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
111	Keyboard wired, English-Ukrainian- Russian languages/ Клавіатура дротова, англійська- українська- російська, [2E KS108]USB Black wired[2E KS108] USB Black wired	189,00	12	2268,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
112	Roma PC // CPU AMD Athlon 200GE /A320M/RAM 8 GB/SSD 240GB/CASE 400W	5900,00	12	70800,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>

113	Novatel Jetpack [6620L]	2090,00	2	4180,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
114	Multifunction device, inkjet, colour/МФУ струйний кольоровий A4 HP OfficeJet Pro 9010 with Wi-Fi [3UK83B]	6370,00	1	6370,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
115	Switch (24 ports)/ Комутатор (24 порти) Cisco Catalyst [2960] Plus 24 10/100 + 2 T/SFP_LAN Lite	17100,00	1	17100,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
116	Office cabinet: Size - 1844x420x806 mm, chipboard material, nut dark color / Шафаофісна. Розміром 1844x420x806 мм, матеріал ДСП, коліргоріхтемний	1549,00	2	3098,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
117	Mobile drawer unit, on wheels: Size - 584x406x423 mm, chipboard material, nut dark color / Тумбаофіснанакоlessах: Розміром 584x406x423 мм, матеріал ДСП I, коліргоріхтемний	945,00	2	1890,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
118	Office desk: size - 750x740x 1500 mm, without units, chipboard material, nut dark /Стілофісний Розміри 750x740x1500 мм, безтумбашухляд, матеріал ДСП, коліргоріхтемний	914,00	2	1828,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
119	Office chair, black, black, metal frame in black, upholstery - resistant fabric in black / Стілецьофісний, чорний,чорний, металеварамачорногокооль ору, оббивка - стійкатканинучорногокооль ьоруISO BLC-11	455,00	4	1820,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
120	Wordrobe: Width - 70 cm, Height -180 cm, Depth - 33 cm, Turning - direct, Material - fiberboard. Color - Walnut dark / Шафадляодяю: Ширина - 70 см, висота -180 см, глибина - 33 см, поворот - прямий, матерія - ДСП I, колір - горіхтемний	1392,00	1	1392,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
121	Office chair, black, frame metal frame chrome plated, upholstery - resistant fabric in black / Стілецьофісний, чорний, металевийкаркас, хромований,оббивка - стійкатканинучорногокооль ьоруISO Chrome C- 11	607,00	4	2428,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
122	Clothes rack: Material - wood, sizes - 1740x440x225, color - Sonoma Oak / Офіснавішалка. Матеріал - дерево, розміри - 1740x440x225, колір - ДубСонома	501,00	1	501,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
123	Milk Analyzer/ Аналізатор молокаMilkotester Master ECO	14560,00	1	14560,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
124	Luminescent microscope/ Люмінісцентний мікроскопMicroMed Evolution LUM LS-8530	65000,00	1	65000,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>

125	Spectrophotometer ULAB 101, with conformity assessment? Спектрофотометр ULAB 101,3 оцінюю відповідності ULAB 101	31200,00	1	31200,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
126	Laboratory washing table / Стіл-мийка лабораторний SM-N 1200x620x900mm - 2H2B	22618,00	1	22618,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
127	Thermostat dry-air MICROMed TC-80/ Термостат сухоповітряний MICROMed TC-80/MICROMed TC-80	17900,00	1	17900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
128	Laboratory centrifuge SM-6M with a rotor 6M.06 / Центрифуга лабораторна SM- 6M з ротором 6M.06 SM-6M	30000,00	1	30000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
129	Draft hood ShV-I/ Шафа витяжна ШВ- 1ShV-1	27460,00	1	27460,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
130	Small vet surgery set /Набір хірургічний ветеринарний малий N/A	1900,00	10	19000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
131	Laboratory table SL-P 900x750x900mm/ Стіл лабораторний СЛ-П 900x750x900mm SL-P 900x750x900mm	2732,40	10	27324,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
132	Laboratory chair, artificial leather/ Стілець лабораторний, шкірзамітник Tulip-gros	1056,00	20	21120,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
133	Cabinet for reagents ShKhR-1/Шафа для хімічних реактивів ШХР-1 ShKhR-1	4947,80	1	4947,80	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
134	Water Distiller electrical/ Аквастиллятор електричний "MICROMed" DE-5	10900,00	1	10900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
135	Universal 6-seater laboratory water bath BV-30/ Баня водяна універсальна лабораторна BV-30	9780,00	1	9780,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
136	pH-meter set testo 205 with calibration sets pH4, pH7 and a box for transportation/ Комплект рН- метру testo 205 з наборами для калібрування рН4, рН7 та боксом для транспортування	12200,00	1	12200,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
137	Separator "Motor Sich-100-18"/ Сепаратор Motor Sich-100- 18	3804,00	1	3804,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

138	Microscop/ МікроскопMICROmed SM- 6420 10x-30x	6840,00	1	6840,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
139	Laboratory centrifuge SM-6M with a rotor 6M.06 / Центрифуга лабораторна CM- 6M з ротором 6M.06SM-6M	7475,00	1	7475,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
140	Laboratory chamber electric furnace / Електропіч камерна лабораторнаSNOL 40/1100 TermoLab, microprocessor TU U 31.6- 30676394.004-2003 without metrological certificate/ СНОЛ 40/1100 TermoLab, мікропроцесор ТУ У 31.6- 30676394.004-2003 без метрологічного свідоцтва	39000,00	1	39000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
141	Island laboratory table / Стіл острівний лабораторнийSLO-3.071.053 1200x1200x900mm/ СЛО-3.071.053 1200x1200x900мм	21460,00	2	42920,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
142	Island laboratory table / Стіл острівний лабораторнийSLO-3.091.053 1200x1200x900mm / СЛ О-3.091.053 1200x1200x900мм	20530,00	4	82120,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
143	Laboratory table-sink / Стіл-мийка лабораторнийSML-3.202.053.11111200x750x900mm/СМЛ-3.202.053.1111 1200x750x900мм	23596,00	1	23596,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
144	Laboratory cabinet for utensil I Шафа для посуду лабораторнаShPI-2.152 900x400x1950mm/ ШПЛ-2.152 900x400x1950мм	13524,00	2	27048,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
145	Drying cabinet / Шафа сушильнаSP-30/ СП-30	23000,00	1	23000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
146	1000 PH-meter /1000 PH-метрpH-150MI/pH-150MI	7000,00	1	7000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
147	Scales / ВагаTBE-0,21-0,001-a/ TBE-0,21-0,001-a	6900,00	1	6900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
148	Scales / ВагаTBE-1-0,01-a, calibration certificate to ISO 17025/TBE-1-0,01- a, сертифікат калібрування по ISO 17025	6500,00	1	6500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
149	Magnetic stirrer/ Мішалка магнітнаRIVA-01.1/PIB A- 01.1	2100,00	1	2100,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

150	Laboratory wall table supplementary service/ Надбудова пристінна лабораторнаNSP-1.017.000 1200x270x900mm/ НСП-1.017.000 1200x270x900мм	6425,00	4	25700,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
151	Chyzhova device Quartz, with calibration/ Прилад Чижова Кварц, з калі бровкою	10350,00	1	10350,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
152	Laboratory shelving/ Стелаж лабораторнийSTL-0 1000x500x2000mm/ СТЛ-0 1000x500x2000мм	4720,00	4	18880,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
153	Laboratory weighing table/ Стіл лабораторний ваговийSLV-1.001.053 750x750x900mm/ СЛВ-1.001.053 750x750x900мм	11385,00	1	11385,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
154	Laboratory wall table / Стіл пристінний лабораторнийSLP-3.002.071 1200x600x800mm/ СЛП-3.002.071 1200x600x800мм	6363,00	2	12726,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
155	Laboratory wall / Стіл пристінний лабораторнийtable SLP-3.041.053 1200x750x900mm/ СЛП-3.041.053 1200x750x900мм	10269,00	4	41076,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
156	Laboratory wall-table / Стіл лабораторний пристіннийSLP-3.051.053 1200x700x900mm/ СЛП-3.051.053 1200x700x900мм	8223,00	3	24669,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
157	Low laboratory chair / Табурет лабораторнийPolo Standard PU/ Polo Standart n/y	3205,00	24	76920,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
158	Titration unit, a set: laboratory tripod ShL-02 - 1 piece; burette without a tap 1-3- 2-25-0,1 (Labexpert) GOST 29251-91 - 1 piece; magnetic stirrer Riva-01.1 - 1 piece / Титрувальна установка, комплект: штатив лабораторний ШЛ-02 - 1шт; бюретка без крану 1-3-2-25- 0,1 (Labexpert) ГОСТ 29251-91 - 1шт; магнітна мішалка Рива- 01.1 - 1 шт		1	0,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
159	Laboratory cabinet for reagents / Шафа для реактивів лабораторнаShRL-2.132 600x600x1950ішп/ ШРЛ-2.132 600x600x1950мм	10517,00	2	21034,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
160	Special laboratory / Шафа спеціальна лабораторнаcabinet ShSL-0.122 600x600x700mm/ ШСЛ-0.122 600x600x700мм	8750,00	1	8750,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
161	Reductance thermostat LTR-24 / Термостат- редуктажник ЛТР- 24LTR-24 / ЛТР-24	22809,10	1	22809,10	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

162	Scales / ВагаAS60/220.R2 RS20T0074	65000,00	1	65000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
163	Laboratory refractometer with metrological calibration)/ Рефрактометр лабораторний з метрологічним калібруваннямAbbe 2WAJ 673898	20400,00	1	20400,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
164	Microscope/ МікроскопMICRO med XS-5520 LED2025120262	9000,00	2	18000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
165	Ultrasonic bath / Ванна ультразвуковаJeken TUC-65 202000005838	12000,00	1	12000,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
166	Laptop/ НоутбукI3593F54H1ND230L- 10BK] Inspiron 3593 15.6 FHD(1920 X1080) Anti-Glare LED-Backlit, Intel Core i5- 1035G1, RAM 4GB DDR4, 1TB 5400, no ODD, NVIDIA GF MX230 2GB GDDR5, 802.11ac, BT, Keyboard Ukr, 3- cell(Integrated), Linux 18.04, 2,2 kg, Black	13547,67	8	108381,36	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
167	"Network firewall / Міжмеревий екран 7 x GE RJ45 ports (Including 2 x WAN port, 5 x Switch ports), Max managed FortiAPs (Total / Tunnel) 10 / 5 FortiGate-50E 1 Year Unified (UTM) Protection (hardware + software), (24x7 FortiCare plus Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandbox Cloud)"	21800,00	1	21800,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
168	"Router/ Роутер TP-Link Archer [C20]"	799,00	9	7191,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
169	Monitor/ Монітор HA240Ybid [UM.QW0EE.001] LCD 23.8" Acer HA240Ybid D-Sub, DVI, HDMI, IPS, FHD, 4ms	3169,40	3	9508,20	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
170	Monitor/ Монітор SA240Ybid [UM.QS0EE.001] ZeroFrame FreeSync 4ms 100M:1 ACM 250nits IPS LED VGA HDMI EURO/UK EMEA MPRII Black Acer EcoDisplay	3169,40	10	31694,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
171	"Multifunction device b/w/ БФП ч/б HP LaserJet Pro MFP [M428dw]"	10720,84	1	10720,84	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
172	"Multifunction device colour/ БФП кольорове L3150 WI-FI [C11CG86409]"	5308,33	6	31849,98	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
173	Mouse wired/ Миша дротова,Genius DX-120 USB Black [31010105100]	135,42	21	2843,82	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

174	"Router/ Маршрутизатор D-Link DIR-825 AC1200 4x1GE LAN, 1x1GE WAN, 1xUSB, 4x5dBi antennas [DIR-825]"	1430,00	1	1430,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
175	HDMI cable/ HDMI кабель, HDMI to HDMI 3.0m Atcom [17392], Type A (full size), 3 mAtcom [17392]	90,00	2	180,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
176	Keyboard wired, English-Ukrainian- Russian languages/ Клавіатура дротова, англійська- українська- російська, [2E KS108] USB Black wired[2E KS108] USB Black wired	189,00	13	2457,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
177	"Roma PC // CPU AMD Athlon 200GE /A320M/RAM 8 GB/SSD 240GB/CASE 400W"	5900,00	13	76700,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
178	Antenna/ Антена, Double Force 3G/4GDouble Force 3G/4G	3290,00	1	3290,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
179	Мобільний WIFI роутери Novatel Jetpack [6620L]	2090,00	1	2090,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
180	"Multifunction device colored/ БФП кольорове A4 Canon PIXMA TS5140 black Wi-Fi [2228C007]"	2383,33	2	4766,66	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
181	"Multifunction device, inkjet, colour/МФУ струйний кольоровий A4 HP OfficeJet Pro 9010 with Wi-Fi [3UK83B]"	6370,00	1	6370,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
182	USB-modem Novatel U620L 3G/4G in set with antenna adapter/ USB-модем Novatel U620L 3G/4Gу комплекті 3 антенним перехідникомNovatel U620L	990,00	1	990,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
183	"Switch (24 ports)/ Комутатор (24 порти) Cisco Catalyst [2960] Plus 24 10/100 + 2 T/SFP_LAN Lite"	17100,00	1	17100,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
184	1. Office chair , black leatherette, enlarged comfortable back, metal frame, chrome color / Офісне крісло, чорний шкірозамінник, збільшена зручна спинка, металевий каркас, колір хрому - 1 pc/шт;Sylwia ARM V-4	835,00	1	835,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
185	Office desk: size - 1300x736x600 mm, black color, with 2 units / Стіл викладача. Габаритні розміри: 1300x736x600 мм, чорний колір, 3 двома тумбами	1594,00	1	1594,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
186	Refrigerator/ ХолодильникSamsung RT38K540059/L	19650,00	1	19650,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

187	Steam convector /Піч пароконвекційнаТеспоека EKF 523EU	41750,00	1	41750,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
188	Air conditioner (up to 60 sq. M) / Кондиціонер (до 60 кв. м)Cond/spl ERGO ACI 2488 CHW	19500,00	1	19500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
189	Boiler /ВодонагрівачWheat/st TESYGCR 1002724 E31 EC	8100,00	1	8100,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
190	Air conditioner for the room area up to 25 sq m / Кондиціонер для площі до 25 кв мCond/spl ERGO ACI 1288 CHW	8400,00	1	8400,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
191	School board /Шкільна дошка3000x1000 mm	3750,00	1	3750,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
192	Air conditioning the room area up to 35 sq m / Кондиціонер для площі до 35 кв мCond/spl ERGO ACI 1888 CHW	11950,00	1	11950,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
193	Stove / ПлиткаSaturn ST-EC0197	1150,00	1	1150,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
194	Interactive whiteboard / Інтерактивна дошкаSTARBOARD FX- 79E2	13300,00	3	39900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
195	Projector/ проекторACER X1123HP MR. JSA11.001DLP/4000Lm/SVGA/20000:1/HDMI	8650,00	5	43250,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
196	Projector bracket (mounting arm) / Кронштейн під проекторCHARMOUNT CT-PR8-1A, bar 43x65 cm, tilt angle 15	550,00	5	2750,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
197	Network filter / мережевий фільтр	160,00	14	2240,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
198	Projection screen portable, with tripod / Екран для проектора переноснийCharmount СТР86, 86", 172x130 cm	2300,00	2	4600,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
199	Laptop/ Ноутбук,[I3593F54H1ND230L-10BK] Inspiron3593 15.6 FHD(1920 X1080) Anti-Glare LED-Backlit, Intel Core i5-1035G1, RAM 4GB DDR4, 1TB 5400, no ODD, NVIDIA GF MX230 2GB GDDR5, 802.Нас, BT, Keyboard Ukr, 3-cell(Integrated), Linux 18.04,2,2 kg, Black	13541,67	6	81250,02	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

200	"Network firewall / Міжмережвий екран 7 x GE RJ45 ports (Including 2 x WAN port, 5 x Switch ports), Max managed FortiAPs (Total / Tunnel) 10 / 5 FortiGate-50E 1 Year Unified (UTM) Protection (hardware + software), (24x7 FortiCare plus Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandbox Cloud)"	21800,00	1	21800,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
201	Router/ Роутер TP-Link Archer [C20]	799,00	7	5593,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
202	Multifunction device colour/ БФП кольорове L3150 WI-FI [C11CG86409]	5308,33	7	37158,31	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
203	Mouse wired/ миша дротова Genius DX-120 USB Black 31010105100	135,42	6	812,52	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
204	HDMI cable/HDMI кабель(3м) Atcom (17392)	90,00	2	180,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
205	Novatel Jetpack [6620L]	2090,00	1	2090,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
206	"Multifunction device, inkjet, colour/МФУ струйний кольоровий A4 HP OfficeJet Pro 9010 with Wi-Fi [3УК83В]"	6370,00	1	6370,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
207	Office safe, External dimensions: height 608 mm, width 480 mm, depth 350 mm. wall metal thickness 2 mm; door metal thickness 3 mm /сейф офісний, Зовнішні розміри: висота 608 мм, ширина 480 мм, глибина 350 мм. товщина металевих стінок 2 мм; товщина металевих дверей 3 мм	3570,00	1	3570,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
208	Clothes rack: Material - wood, sizes - 1740x440x225, color - Sonoma Oak / Офісна вішалка: Матеріал - дерево, розміри - 1740x440x225, колір - Дуб Сонома	501,00	1	501,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
209	Office desk: size - 750x740x1500 mm, without units, chipboard material, nut dark / Стіл офісний: Розміри 750x740x1500 мм, без тумб та шухляд, матеріал ДСП, колір горіх темний	914,00	2	1828,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
210	Office chair, black, black, metal frame in black, upholstery - resistant fabric in black / Стілець офісний, чорний, чорний, металева рама чорного кольору, оббивка - стійка тканину чорного кольору	455,00	4	1820,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
211	Wordrobe: Width - 70 cm, Height - 180 cm, Depth - 33 cm, Turning - direct, Material - fiberboard, Color - Walnut dark / Шафа для одягу: Ширина - 70 см, висота - 180 см, глибина - 33 см, поворот - прямий, матерія - ДСП, колір - горіх темний	1392,00	1	1392,00	<i>Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>

212	Office chair, black, frame metal frame chrome plated, upholstery - resistant fabric in black / Стілець офісний, чорний, металевий каркас, хромований, оббивка - стійка тканину чорного кольору	607,00	4	2428,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
213	Office cabinet: Size - 1844x420x806 mm, chipboard material, nut dark color / Шафа офісна: Розміром 1844x420x806 мм, матеріал ДСП, колір горіх темний	1549,00	2	3098,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
214	Mobile drawer unit, on wheels: Size - 584x406x423 mm, chipboard material, nut dark color / Тумба офісна на колесах: Розміром 584x406x423 мм, матеріал ДСП, колір горіх темний	945,00	2	1890,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
215	Projection screen portable / Екран для проектора переносний	2300,00	3	6900,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
216	Projector / проектор	8650,00	3	25950,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
217	Mobile telephone / мобільний телефон		1	0,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
218	Projector bracket (mounting arm) / Кронштейн під проектор	550,00	2	1100,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
219	Network filter / мережевий фільтр	160,00	10	1600,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
220	Laminar cabinet with vertical air flow / Шафа ламінарна з вертикальним потоком повітря V2T (V-2Type) ЛШ-1.2в	213850,00	1	213850,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
221	X банер 180*80см	695,00	4	2780,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
222	Мобільний стенд рол-ап 200x80см	1040,00	4	4160,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
223	Телескопічний Press-Wall 300x300см	7650,00	1	7650,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
224	Стійка для брошюр	3740,00	2	7480,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
225	Брендовані футболки університету	355,00	50	17750,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

226	Знамя України з флагштоком	4500,00	1	4500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
227	Знамя Університету з флагштоком	4500,00	1	4500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
228	Брендowana палатка розміром 3x2	8500,00	1	8500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
229	Зовнішня банерна вивіска 10x1м	6500,00	3	19500,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
230	Фасадні таблички з назвою консультативного центру та міста, ПВХ, 200 x 300 мм	70,00	1	70,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
231	Фасадні таблички з назвою консультативного центру та міста	70,00	1	70,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
232	Фасадні таблички з назвою консультативного центру та міста, ПВХ, 200 x 300 мм	70,00	1	70,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
233	Фасадні таблички з назвою консультативного центру та міста	70,00	1	70,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
234	Фасадні таблички з назвою університету та міста, ПВХ, 45x60 см	180,00	1	180,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
235	Фасадні таблички з назвою університету та міста	180,00	1	180,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
236	Фасадні таблички з назвою університету та міста	180,00	1	180,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
237	Фасадні таблички з назвою університету та міста	180,00	1	180,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID
238	Фасадні таблички з назвою університету та міста	180,00	1	180,00	Назва та номер Головного контракту DAI /ТО/УС: 72012118C00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID

239	Брендований куточок для абітурієнта	950,00	5	4750,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
240	Промо стіл "Reserption"	5900,00	1	5900,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
241	Інформаційна дошка А3, з лого USAID та назвою гранта	120,00	5	600,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
242	Наліпки з лого USAID, 5,5x6,5 (500 одиниць)	1,00	500	500,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
243	Наліпки з лого USAID, 9x10,5 (800 одиниць)	1,00	800	800,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
244	Буклети, 4 види, А4 в розклад вигляді, 1500 кожного	1,40	6000	8400,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
245	Афіша А4	1,05	2000	2100,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
246	Кішенькові календарі 14,4x10см	0,55	2000	1100,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
247	Зовнішня банерна вивіска 9,6x1м	5800,00	1	5800,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
248	Зовнішня банерна вивіска 9x1м	5700,00	1	5700,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
249	Табличка А4 з лого USAID та назвою проекту	70,00	22	1540,00	<i>Назва та номер Головного контракту ДАІ /ТО/УС: 72012118С00004 проект «Економічна підтримка Східної України», від імені USAID</i>
250	Котел опалювальний твердопаливний ALTER DUO UNI PLUS тип "КТ- 2Е-Н" (50-250 кВт), (зі сталевим теплообмінником).	54000,00	1	54000,00	<i>Багаурі Парнаоз Дмитрієвич</i>
251	Бібліотечний фонд	6,38	48	306,00	<i>Львівський ННБ України ім. С.Стефаніка</i>
252	Бібліотечний фонд	17,30	145	2508,00	<i>Кіричова Ірина Валентинівна</i>
253	Бібліотечний фонд	1,89	140	264,30	<i>Бібліотека Сумського НАУ; Одеська ННБ;</i>
254	Бібліотечний фонд	10,93	205	2239,69	<i>Подольський державний аграрно-технічний університет</i>

255	Бібліотечний фонд	42,33	346	14644,65	<i>Бібліотека ім.М.Максимовича Київського національного університету ім.Тараса Шевченка</i>
256	Бібліотечний фонд	17,01	125	2126,36	<i>Одеська ННБ</i>
257	Бібліотечний фонд	7,70	109	839,00	<i>Сопов Дмитро Сергійович</i>
258	Бібліотечний фонд	11,90	471	5605,94	<i>Харківська ДНБ ім. В.Г. Короленка</i>

--	--	--

